
Pachet produse igienico-sanitare

I.D.: 55694876

Data publicarii	02.04.21	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.977,00 RON - 3.977,00 RON

Descriere: BURETE VASE JUMBO BUC 288 1,55 446,40 SH LAVETE UNIVERSALE 3 BUC SET 490 2,30 1.127,00 Mop bumbac 250g BUC 400 4,60 1.840,00 MATURA FARA COADA FIR LUNG BUC 24 3,90 93,60 COADA METALICA MOP, 110 CM BUC 150 2,1 315,00 GALEATA CU STORCATOR PENTRU MOP BUC 10 15,50 155,00
